
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.05.2019                                                                                                             № 71

О  принятии  в  муниципальную  собственность 
муниципального  образования  город  Владимир 
земельного  участка  с  кадастровым  номером 
33:06:103501:1210

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира, 
решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  Второвское 
Камешковского района от 17.05.2019 № 166 «О  согласовании  перечня земельных 
участков,  предлагаемых  к  передаче  из  муниципальной  собственности 
муниципального  образования  Второвское  Камешковского  района  в 
муниципальную собственность  муниципального образования город Владимир», 
руководствуясь ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения 
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности,  между 
муниципальными  образованиями  Владимирской  области»,   статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир, Совет народных депутатов города 
Владимира

РЕШИЛ:
1.  Согласовать   перечень  земельных  участков,  находящихся  в 

муниципальной  собственности  муниципального  образования  Второвское 
Камешковского  района,  предлагаемых  к  безвозмездной  передаче  из 
муниципальной  собственности  муниципального  образования  Второвское 
Камешковского  района  в  муниципальную  собственность  муниципального 
образования город Владимир, согласно приложению.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 
город Владимир земельный участок с кадастровым номером 33:06:103501:1210, 
указанный в приложении к настоящему решению.

3. Рекомендовать администрации города Владимира:



- направить настоящее решение   в адрес администрации муниципального 
образования Второвское Камешковского района;

- осуществить действия, необходимые для выполнения пункта 2 настоящего 
решения.

4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям. 

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города
О.А. Деева

                                                     


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

